Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
- CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de abril de
2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, re4ficada pela Portaria nº 985, de 10 de
maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o RESULTADO DA
PROVA DE NIVELAMENTO do Edital Nº 01/2025 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo
sele4vo para o Curso FIC Inglês Básico, na modalidade de Formação Inicial e Con4nuada, para o período 2025/1,
conforme segue abaixo.

RESULTADO DA PROVA DE NIVELAMENTO

Curso de Inglês Básico - Turma Pré-Intermediário 3 A (Vespertino) - Alunos Novos

Candidato Nota Situação

Maria Luiza Miranda Pereira 6,2 APROVADO

Raniely Martins Sukert 7,6 APROVADO

Ana Clara de Souza Siqueira 5,4 REPROVADO

Maria Clara Wink AUSENTE/ ZERO REPROVADO

Brenda Aparecida Augusto Leal AUSENTE/ ZERO REPROVADO

Rafael Hermano de Oliveira Lyra AUSENTE/ ZERO REPROVADO

Hyago Pereira Barbosa 3,0 REPROVADO

João Vitor Martins da Silva AUSENTE/ ZERO REPROVADO

Mariane Gabriela Galvão AUSENTE/ ZERO REPROVADO

Gustavo Ferreira Silva AUSENTE/ ZERO REPROVADO

Daniel Anchieta de Souza 6,2 APROVADO

Gabriel Mendonça de Oliveira AUSENTE/ ZERO REPROVADO

Annelise da Silva Nascimento AUSENTE/ ZERO REPROVADO

Ana Gabrielly Fernandes Rodrigues Oliveira AUSENTE/ ZERO REPROVADO

Rondonópolis-MT, 04 de abril de 2025.

Diogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
D.O.U: 20/04/2021

Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021
D.O.U: 10/05/2021

IFMT - Campus Rondonópolis

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diogo Italo Segalen da Silva , Diretor Geral - CD0002 - ROO-DIR, em 04/04/2025 16:03:55.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 04/04/2025. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

831931
1fdbae798e

	Documento assinado eletronicamente por: